Visa emisijos 

kaina buvo apmokėta piniginiu įnašu. Po UAB „Kauno energetikos remontas“ įstatinio kapitalo padidinimo, Bendrovės 

turimų akcijų skaičius nepakito. 

2014 m. kovo 31 d. Bendrovė už 41,347 tūkst. Lt pardavė „Lietuvos energija“, UAB 31 835 166 (trisdešimt vieną 
milijoną aštuonis šimtus trisdešimt penkis tūkstančius vieną šimtą šešiasdešimt šešias) UAB Duomenų logistikos 
centro paprastąsias vardines akcijas. Po sandorio Įmonė taip pat neteko netiesiogiai valdomos dukterinės įmonės 
VŠĮ Respublikinis energetikų mokymo centras kontrolės. 

Dukterinė įmonė 

2013 m. gruodžio 31 d. 

Įsigijimo vertė